Secretaria da Proteção Social

Rua Soriano Albuquerque, 230 – Joaquim Távora – CEP 60130-160. Fortaleza-CE

Fone: 3101-4557 www.sps.ce.gov.br

ATO AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 018/2023

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO INTERNA DA

SECRETARIA DA PROTEÇÃO SOCIAL, no uso de suas atribuições, resolve por:

SUPRIMIR o item descrito em “PESSOA JURÍDICA – Serviços técnicos

profissionais, assessoria, treinamentos e instrutoria, no valor de R$ 55.163,84”,

descrito na PARAMETRIZAÇÃO.

Fortaleza, 13 de dezembro de 2023

Sandro Camilo Carvalho

Secretário Executivo de Planejamento e Gestão Interna

Secretaria da Proteção Social - SPS

luis.costa
Carimbo